
DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Migani Veronica 
DSGA Anna Fanizzi  

 
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca 

Istituto Professionale Industria e Artigianato “CESARE PESENTI” 
Via Ozanam, 27 – 24126 Bergamo 
 035-319416  035-319351 

e-mail: bgri15000d@istruzione.it pec: bgri15000d@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 95235160165 

 
 

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO : I19J21005510006 
 

Prot. N. 0003210/C24 
Del 22/11/2021 Agli Atti 

  Al sito Web 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto          l’ avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione”, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 

Azione  13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

VISTA la candidatura n. 1063766 - 28966 del 06/09/2021; 

            VISTA la nota del M.I.  Prot. AOODGEFID – 0042550 del  02/11/2021 

                         di autorizzazione e stanziamento del finanziamento per euro € 74.418,31; 

VISTO l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

Considerato che ai sensi dell’art.10 c.5 del D.I. 129/18 competono al Dirigente Scolastico 

le variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 

 
 

DECRETA 
 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2021 dei fondi 

relativi al progetto Fesr-PON come di seguito specificato: 
 
 
 
 
 
 

mailto:bgri15000d@istruzione.it
mailto:bgri15000d@pec.istruzione.it


DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Migani Veronica 
DSGA Anna Fanizzi Pag .2-2 

 

 

Sottoazione Codice identificativo 
progetto 

Titolo progetto Importo Autorizzato 
Progetto 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-LO-

2021-452 

Dotazione di 
attrezzature per la 
trasformazione 
digitale della didattica 
e dell’ organizzazione 
scolastica 

€ 74.418,31 

 
 
 
 
 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito web 
dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
 

Il Dirigentescolastico 
Veronica MIGANI 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 


	//Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca
	Istituto Professionale Industria e Artigianato “CESARE PESENTI”
	Prot. N. 0003210/C24
	Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.


